
Příloha č. 4 Směrnice 1/2017 pro pronájem bytů ve vlastnictví obce Dalečín  

ŽÁDOST O VYSTAVENÍ SOUHLASU S PŘIHLÁŠENÍM SPOLUBYDLÍCÍCH OSOB 

Žadatel: 

Jméno a příjmení………………………………………………………………… dat. narození………………………….. 

Je na základě nájemní smlouvy, uzavřené dne……………………………………………………………….………. 

Na dobu………………………………………………….………………. nájemcem bytu: 

číslo …..…………., ulice………………………………………………..…………………., č.p. …………………. 

V Dalečíně. 

Žádám tímto o souhlas s přihlášením dále uvedených osob jako spolubydlících ve výše 

uvedeném bytě. 

Jméno a příjmení osoby 
přihlašované jako spolubydlící 

Datum 
narození 

Příbuzenský vztah 
k nájemci 

Evidence na služby 
ve výše uvedeném 
bytě od 

    
    
    
    
    

Dne……………………………………. Podpis žadatele ……………………………………………… 

    Telefon …………………………………………………………. 

V nájemcově domácnosti může žít jen takový počet osob, který je přiměřený velikosti bytu, 

tedy: 

- U bytů o velikosti do 32 m2 (včetně) maximálně 2 osoby 

- U bytů o velikosti od 32 m2 do 52 m2 (včetně) maximálně 4 osoby 

- U bytů o velikosti od 52 m2 a více maximálně 6 osob 

Nad výše uvedený počet je možné přihlásit další spolubydlící osobu pouze na základě 

souhlasu starosty obce Dalečín po předchozí písemné žádosti nájemce. 

 

Pronajímatel výše uvedeného bytu souhlasí – nesouhlasí *) s přihlášením uvedených osob 

jako spolubydlících v tomto bytě. 

 

dne……………………………………… podpis………………………………………………. 
*) nehodící se škrtnout 

  


